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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/motorek-trojkolowy-bjx-088-elektryczny-dla-najmlodszych-czerwony-

Opis produktu

Specyfikacja
Silnik
Akumulator
Kota

Biegi

Swiatta
Wyposazenie
Dzwieki

Siedzenie
Wymiary
Rozmiar Pojazdu
Waga Pojazdu
Rozmiar Kartonu
Waga Kartonu

Maksymalne Obcigzenie

Przeswit

Wyposazenie Dodatkowe
Instrukcja + Zestaw Montazowy

tadowarka

dzwieki-swiatla-p-4609.html

Motorek Tréjkotowy BJX-088
elektryczny dla najm%od;zych
Czerwony + Dzwieki + Swiatta

Cena 251,57 zt
Numer katalogowy 290591454

Kod producenta PA.LL1188.CR
Kod EAN 5903864906899

Motorek BJX-088 Czerwony

18w

6V/4,5Ah

Plastikowe z Gumowym Bieznikiem, 19x8 cm
Przéd/Tyt

Przéd

Klakson, Melodyjki
24 cm

84x54x36 cm
5 Kg
57x38x35 cm
6 Kg

25 Kg

7 cm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.kidswonderland.com.pl/motorek-trojkolowy-bjx-088-elektryczny-dla-najmlodszych-czerwony-dzwieki-swiatla-p-4609.html
https://www.kidswonderland.com.pl/motorek-trojkolowy-bjx-088-elektryczny-dla-najmlodszych-czerwony-dzwieki-swiatla-p-4609.html
http://www.tcpdf.org

